
Městský úřad Nová Paka 
s t a v e b n í  o d b o r   

Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka, tel. 493 760 111, fax 493 760 120 
 
Č.j.: MUNP/2019/9964/SÚ/KP 
Spis: 2018/11217/SÚ/KP Nová Paka dne 04.07.2019 
Vyřizuje: Kamila Ptáčková, 493 760 161, ptackova@munovapaka.cz  

*MUNPX004WD4Q* 
MUNPX004WD4Q 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

 

Josef Mikulka, Čistá u Horek čp. 255, 512 35  Čistá u Horek podal odvolání proti rozhodnutí, které vydal stavební 
odbor Městského úřadu v Nové Pace jako správní orgán dne 20.05.2019 pod čj. MUNP/2019/2514/SÚ/KP spis. zn. 
2018/11217/SÚ/KP na základě žádosti, kterou dne 30.07.2018 podalo 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023, 140 00  Praha, které zastupuje  

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643, 130 00  Praha 

(dále jen "žadatel"). 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zasílá 
stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřili ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 
 
 

Petra Ježová, DiS. 
vedoucí stavebního odboru 

  
 
Příloha: 
- stejnopis podaného odvolání 

- stejnopis doplnění podaného odvolání 
 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Nová Paka 
a zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Poslední den této lhůty se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. MUNP/2019/9964/SÚ/KP str. 2 

 
 
 
Obdrží 
Účastníci řízení (dodejky) 
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy, která zastupuje Ředitelství silnic a dálnic ČR 
OBEC VIDOCHOV, IDDS: wuqasz4 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Eduard Havel, Vidochov čp. 15, 509 01  Nová Paka 
Milan Hradecký, Levínská Olešnice čp. 149, 514 01  Jilemnice 
Alena Hradecká, Levínská Olešnice čp. 149, 514 01  Jilemnice 
Ilona Klučáková, Vidochov čp. 12, 509 01  Nová Paka 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
Jiří Dohnal, Vidochov čp. 44, 509 01  Nová Paka 
AGROCHOV STARÁ PAKA a.s., IDDS: crky7z7 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
ELEKTROS, spol. s r.o., IDDS: zha3n3j 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Veřejnou vyhláškou: (osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům): 

St. p. 5, 8, 9, 11, 12, 106, 195/1, parc. č. 4/3, 5/1, 5/3, 5/6, 9/5, 9/13, 9/14, 9/16, 9/17, 9/18, 524/1, 562/2, 562/7, 640/1, 
640/2, 640/4, 640/7, 650, 653, 656/1, 656/2, 661/2, 661/3, 661/4, 661/5, 661/6, 685/2, 688/1, 688/3, 688/6, 697/2, 
697/5, 697/16, 1091/1, 1091/2, 1091/5, 1091/7, 1106/1, 1107/1, 1110, 1182/12, 1190/5, 1190/6, 1190/8, 1190/15, 
1190/16, 1190/17, 1190/18, 1190/21, 1190/22, 1190/23, 119031, 1190/33, 1190/41, 1190/45, p. p. k. 641, 642, 661/3, 
662, 681, 1114, 684, 685, 688, 1115, 688 vše v katastrálním území Vidochov, 
(osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám): 
Vidochov čp. 3, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 44, 86, 100 a 111. 

 
Veřejnou vyhláškou k vyvěšení obdrží: 
OBEC VIDOCHOV, IDDS: wuqasz4 
 
 

 
 


		2019-07-09T13:53:49+0200
	Kamila Ptáčková
	referent




